PAGE
2

ПОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____ апреля 2020 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление главы Кондинского района от 13 апреля 2020 года № 17-п «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 года № 975-р, постановляю:
1. Внести  в постановление главы Кондинского района от 13 апреля 2020 года № 17-п «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных на составление протоколов  об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях» следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Дубовик

Приложение

к постановлению главы района

от ______ № ____________-п
Перечень

должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных на составление

протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые

предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях «Невыполнение правил поведения при чрезвычайной ситуации или

угрозе ее возникновения»

	№

п/п
	Наименование должности структурного подразделения администрации Кондинского района

	1.
	Начальник управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района

	2.
	Заместитель начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района